2

Финансовое управление

администрации города Невинномысска
ПРИКАЗ № 37-о/д

«10» июля 2020 г.
    город Невинномысск

О включении претендентов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 21 февраля 2013 г. № 440, приказываю:
1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска претендентов согласно приложению.
2. Начальнику правового отдела Сааковой И.В. разместить информацию о лицах, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска претендентов на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы администрации города,

руководитель финансового управления

администрации города Невинномысска

      О.В. Колбасова

Приложение
к приказу финансового

управления администрации

города Невинномысска

от «10» июля 2020 г. №37-о/д
СПИСОК

претендентов, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в финансовом управлении администрации города Невинномысска

	№ п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Наименование должности муниципальной службы, для замещения которой претендент включен в резерв

	1
	2
	3

	1.
	Аракелян Ольга Николаева
	заместитель начальника отдела доходов финансового управления администрации города Невинномысска

	консультант отдела доходов финансового управления администрации города Невинномысска

	консультант отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Невинномысска

	2.
	Баринова Татьяна Владимировна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	консультант бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	3.
	Власенко Елена Васильевна
	консультант отдела доходов финансового управления администрации города Невинномысска

	4.
	Гапоненко Ирина Владимировна
	заместитель руководителя финансового управления администрации города Невинномысска

	5.
	Денисова Анна Николаевны
	консультант бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	6.
	Кондратенко Елена Алексеевна
	заместитель начальника отдела доходов финансового управления администрации города Невинномысска

	7.
	Конорезова Елена Леонидовна
	заместитель начальника отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Невинномысска

	консультант отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Невинномысска

	8.
	Кудряшова Светлана Юрьевна
	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	9.
	Мартыненко Галина Алексеевна
	заместитель руководителя финансового управления администрации города Невинномысска

	начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	10.
	Нужа Елена Валерьевна
	консультант бюджетного отдела финансового управления администрации города Невинномысска

	11.
	Серегина Маргарита Станиславовна
	начальник отдела учета и отчетности -  главный бухгалтер финансового управления администрации города Невинномысска

	12.
	Толмачева Валентина Игоревна
	заместитель начальника отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Невинномысска